
Uchwała Nr II/26/2024 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 24 maja 2024 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 
 

       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 236  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu 

       Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami: 

          Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

               Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

               Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

               Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

               Nr 1297/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

               Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

               Nr 1318/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

               Nr 1329/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

       Nr LXI/493/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku, 

       Nr 1335/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

       Nr 1340/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

       Nr 1353/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

       Nr LXII/502/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

       Nr 2/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

       Nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

       Nr 8/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

    dokonuje się następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 439 865,00 400,00 0,00 1 440 265,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 232 249,00 400,00 0,00 232 649,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

289,00 400,00 0,00 689,00 
  

 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 500,00 387 520,00 0,00 538 020,00 
 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 378 000,00 0,00 378 000,00 
 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 378 000,00 0,00 378 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 0,00 9 520,00 0,00 9 520,00 
 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 9 520,00 0,00 9 520,00 

  

 

 

 

 

162 813 690,33 387 920,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 163 201 610,33 
 

  

 
 

 

 



2 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w wysokości  163.201.610,33 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        131.625.791,24 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    31.575.819,09 zł”. 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 5 825 019,58 0,00 50 000,00 5 775 019,58 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 825 019,58 0,00 50 000,00 5 775 019,58 
 

  

Wydatki majątkowe 486 683,89 0,00 50 000,00 436 683,89 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 486 683,89 0,00 50 000,00 436 683,89  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 53 846 387,47 50 000,00 0,00 53 896 387,47 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 837 248,52 50 000,00 0,00 4 887 248,52 
 

  

Wydatki majątkowe 30 000,00 50 000,00 0,00 80 000,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 50 000,00 0,00 80 000,00  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 118 253,04 400,00 0,00 19 118 653,04 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 148 233,73 400,00 0,00 5 148 633,73 
 

  

Wydatki bieżące 5 148 233,73 400,00 0,00 5 148 633,73 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 998 849,73 400,00 0,00 4 999 249,73  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 280 362,04 400,00 0,00 1 280 762,04  
  

 

 
  
 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 500,00 387 520,00 0,00 466 020,00 
 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 378 000,00 0,00 408 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 30 000,00 378 000,00 0,00 408 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 700,00 378 000,00 0,00 382 700,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 700,00 378 000,00 0,00 382 700,00  
  

 

 

90095 Pozostała działalność 48 500,00 9 520,00 0,00 58 020,00 
 

  

Wydatki bieżące 48 500,00 9 520,00 0,00 58 020,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 46 500,00 9 520,00 0,00 56 020,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 500,00 9 520,00 0,00 56 020,00  
  

 

   

 

 

 

 

173 196 318,34 437 920,00 
 

 RAZEM WYDATKI  50 000,00 173 584 238,34 
 

  

 

 

 



3 

 

    W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na 2024  rok w wysokości 173.584.238,34 zł. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:                  

  

1) wydatki bieżące w wysokości               - 133.338.167,78 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 117.851.207,21 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 86.166.678,55 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 31.684.528,66 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.477.454,26 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.087.505,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      717.001,31 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   40.246.070,56 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   40.246.070,56 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.424.995,95 zł’’. 

 

   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

        3)    Zmniejsza o kwotę 50.000,00 zł rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne.       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

   W związku z powyższym § 7  pkt 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

  ,,3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 436.683,89 zł’’. 

 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                  Wiceprzewodnicząca                                 

                                                                                                             Rady Powiatu Wągrowieckiego                          

                                                                                                                …………………………… 

              /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 


